15/07/2022 15:20 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/80765 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4038/2022

SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL
AS INFORMAÇÕES ABAIXO
RELACIONADAS.

O Vereador Dr. Mauro Peralta, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, com
base no inciso XIV do Art. 78 da LOM, solicita as seguintes informações:

- Balanço do Hospital Alcides Carneiro referente ao ano de 2021;

- Inteiro Teor dos documentos referentes aos depósitos do FGTS do ano de 2021 e do primeiro
semestre do ano do 2022 dos funcionários do hospital supramencionado.

 JUSTIFICATIVA

Estas informações são necessárias para estudo e análise detalhada deste que subscreve.

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2022

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Data do Documento: 14/07/2022 - 16:51:53
Data do Processo: 14/07/2022 - 16:54:11
Processo: 4038/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022042700420204403

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220427004202044038